АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г.                                       № 57

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.01.2019 г. № 5 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Березовском сельском поселении
Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019 год»

На основании протеста прокурора  Еланского муниципального района от 03.12.2019 г № 7-44-2019 г. об устранении нарушений законодательства противодействия коррупции, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Березовского сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области от  15.01.2019 г. № 5 «Об утверждении
плана противодействия коррупции в Березовском сельском поселении Еланского
муниципального района Волгоградской области на 2019год» следующие изменения:

1.1.В разделе 1:
-  п.1.1 Разработка плана противодействия коррупции в Администрации Березовского сельского поселения - Исключить.
-  п.1.5. Предоставление в установленном порядке сведений о доходах лицами,
замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими –исключить.

1.2 В разделе 2:
-  п. 2.5.Разработка и утверждение административных регламентов по
муниципальным услугам. Обеспечение предоставления муниципальных услуг в
[bookmark: _GoBack]соответствии с утвержденными регламентами - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Березовского
сельского поселения                                             А.В. Дергачева